
  

www.crvenikrizosijek.hr I e-mail: crvenikrizosijek@crvenikrizosijek.hr I OIB: 90585353515 

Broj transakcijskog računa Zagrebačke banke: 23600001102251522 I IBAN: HR6523600001102251522 

 

Šetalište Petra Preradovića 6, 31000 Osijek                                            u službi humanosti od 1878. 
Tel: 031/205-488; fax: 031/211-765 
 

KLASA: 442-01/24-04/4 
URBROJ: 2158-1-2-24-38 
Osijek, 14. lipnja 2024. 
 

      Svim zainteresiranim gospodarskim  subjektima 
za postupak javnog nadmetanja 

 

Predmet nabave: Nabava kućanskih i osnovnih 
higijenskih potrepština 

KLASA: 442-01/24-04/4, URBROJ: 2158-1-2-24-31
   

Predmet:  Pojašnjenje Dokumentacije za nadmetanje 
  - dostavlja se 
 
Temeljem zahtjeva za pojašnjenjem Dokumentacije za nadmetanje, a sukladno točki 8. 
Dokumentacije za nadmetanje, Objašnjenja i izmjene Dokumentacije za nadmetanje, 
Naručitelj dostavlja: 
 

Upiti i odgovori 
Br. 1 

 

UPIT ODGOVOR 
POJAŠNJENJE / 

IZMJENA 

1. Poštovani, 
Molila bi informaciju da li je 
ponuđač dužan slagati pakete 
za krajnje korisnike ili samo 
isporučuje naručenu količinu 
robe u postupku nabave Nabava 
kućanskih i osnovnih higijenskih 
potrepština.ev.br.1/2024 

1. Potrebna je  samo isporuka zatražene 
količine predmeta javnog nadmetanja prema 
Troškovniku iz Priloga 4.  
 
 

Pojašnjenje 

h
u
m

a
n
o
s
t 
n
e
p
ri
s
tr

a
n
o
s
t 
n
e
u
tr

a
ln

o
s
t 
n
e
o
v
is

n
o
s
t 
d
o
b
ro

v
o
ljn

o
s
t 
je

d
in

s
tv

o
 u

n
iv

e
rz

a
ln

o
s
t 



  

www.crvenikrizosijek.hr I e-mail: crvenikrizosijek@crvenikrizosijek.hr I OIB: 90585353515 

Broj transakcijskog računa Zagrebačke banke: 23600001102251522 I IBAN: HR6523600001102251522 

 

2. Poštovana, 
molim vas pojašnjenje u vezi 
jamstva za ozbiljnost ponude. 
Kao jamstvo za ozbiljnost 
ponude prihvatljivo je nešto od 
sljedećeg: 
* zadužnica 
* bjanko zadužnica  
* polog  
u traženom iznosu (1.950,00€) ?  

2. Kao jamstvo za ozbiljnost ponude 
prihvatljiv je bilo koji oblik od navedenih pod 
točkom 28.1 i točkom 28.3. Dokumentacije 
za nadmetanje.  
Za traženi iznos ozbiljnosti ponude molimo 
da pogledate Izmjenu Dokumentacije za 
nadmetanje Br. 1 od 12.06.2024. 

Pojašnjenje 

3. Poštovani, 

Molila bi pojašnjenje stupca 6 u 
troškovniku (broj ponuđenih 
komada). Misli li se tu zaista na 
ponuđene komade koje 
prepisujemo iz traženog ili na 
naša ponuđena pakiranja. 

Npr. PRAŠAK ZA PRANJE RUBLJA 
- deterdžent za strojno pranje 
rublja u obliku sitno-zrnatog 
praška, minimalno od 1,5 kg, 
kako ćemo Vam napisati 
komade 

3. U Troškovniku iz Priloga 4, u stupcu 6 misli 
se na količinu ponuđenih pakiranja koji se 
navedu u stupcu 5.  
Ako Ponuditelj u ponudi nudi artikle drugačije 
mase i broja komada od onih navedenih u 
troškovniku, u stupcu troškovnika „Naziv 
ponuđenog proizvoda, količina punjenja“ 
(stupac 5) detaljno će opisati što konkretno 
nudi te će sve naredne stupce troškovnika 
ispunjavati na temelju ponuđenog. 
 
Konkretno, ako Ponuditelj umjesto traženog 
„PRAŠAKA ZA PRANJE RUBLJA - deterdžent za 
strojno pranje rublja u obliku sitno-zrnatog 
praška, minimalno od 1.5 kg“, nudi „PRAŠAK 
ZA PRANJE RUBLJA - deterdžent za strojno 
pranje rublja u obliku sitno-zrnatog praška od 
750 g (2 komada)“,  u stupac 5 „Naziv 
ponuđenog proizvoda, količina punjenja“ 
upisat će „PRAŠAK ZA PRANJE RUBLJA - 
deterdžent za strojno pranje rublja u obliku 
sitno-zrnatog praška, 750 g“, u stupac 6 „Broj 
ponuđenih komada“ upisat će broj 2, a u 
stupac 7 „Jedinična cijena (bez PDV-a)“ unijet 
će cijenu bez PDV-a jednog pakiranja od 750 
g. Stupci 8,9 i 10 automatski se računaju na 
temelju navedenih unosa ponuditelja u 
stupcima 6 i 7.   

Pojašnjenje 

 
OVA POJAŠNJENJA NE UTJEČU NA ROK DOSTAVE PONUDA KOJI OSTAJE ISTI KAKO JE I NAVEDENO U 
IZMJENI DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE BR.1 OD 12.06.2024. POD TOČKOM 29. DATUM, VRIJEME 
I MJESTO DOSTAVE I OTVARANJA PONUDA TE TOČKOM 34. OTVARANJE PONUDA  DOKUMENTACIJE 
ZA NADMETANJE. 

 
ODBOR ZA NABAVU 

GDCK OSIJEK 
 


